平成23年３月 28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

 （コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 粟田 貴也

問 合 せ 先 取締役総務部長兼経理部長 小畠 義昭

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．部長以上の人事異動(平成 23年４月１日付)

氏  名 新役職名 旧役職名

小
こ

 畠
ばたけ

 義
よし

 昭
あき

 取締役 総務部長 取締役 総務部長 兼 経理部長

小
こ

 林
ばやし

 勲
いさお

 店舗開発部長 店舗開発統括部長

島
しま

 田
だ

 一
かず

 彦
ひこ

 店舗システム部長 ―

奥
おく

 田
だ

 恭
やす

 久
ひさ

 経理部長 経理部 部長補佐

橋
はし

 本
もと

 智
さとる

商品部長 兼

丸亀製麺ブランドマネージャー
丸亀製麺ブランドマネージャー

三
み

 浦
うら

 啓
けい

 士
し

 郎
ろう

業態企画開発プログラム

業態企画開発担当部長
店舗システム開発部長

以 上